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УКРАЇНА
ХМІЛЬНИЦЬКА МІСЬКА РАДА
Вінницької області

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

                                     Р І Ш Е Н Н Я

 “ ___ ”______ 2020 р.                                                                   № 
м. Хмільник

 Про внесення змін до  рішення 
 виконавчого комітету міської ради від  
 31.08.2020 року № 250 «Про мережу закладів
 освіти Хмільницької міської об’єднаної 

 територіальної громади на 2020 -2021 н. р.»
           Розглянувши  клопотання управління освіти Хмільницької міської ради від 07.09.2020 року № 01-15/ 792  про внесення змін  до рішення виконавчого комітету Хмільницької міської ради  від 31.08.2020 року № 250 «Про мережу закладів освіти  Хмільницької міської об’єднаної  територіальної громади на 2020 -2021 н. р.» з метою забезпечення  поглибеного вивчення окремих предметів у закладах загальної середньої освіти, підтримки і розвитку технічного напрямку, реалізацію і захист прав дітей на навчання у закладах позашкільної освіти,  відповідно до ст.14 Закону України «Про освіту»,  керуючись ст.ст. 32, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком міської ради

                                                         ВИРІШИВ:

       1.   Внести зміни до   рішення виконавчого комітету  міської ради  від  31.08.2020 року № 250  «Про мережу закладів освіти Хмільницької   міської об’єднаної  територіальної громади на 2020 -2021 н. р.» , а саме : 

1.1.  таблицю п.п. 1.1. викласти в наступній редакції :
1.1. Заклади загальної середньої освіти:

У них класів і  учнів:

	№
	Назва школи
	К-ть класів
	К-ть учнів
	Середня наповнюваність

	1
	НВК:ЗШ І-ІІІ ступенів – гімназія №1
	30
	836
	27,9

	2
	 ЗОШ І-ІІІ ступенів   №2   м. Хмільника
	20
	557
	27,9

	3
	  ЗОШ І-ІІІ ступенів №3   м. Хмільника
	23
	655
	28,5

	4
	ЗОШ І-ІІІ ступенів  №4    м. Хмільника
	35
	1050
	30,0

	5
	  КЗ «Соколівський ЗЗСО   І-ІІ ступенів»
	8
	58
	7,25

	
	Всього:
	116
	3156
	27,2


1.2.  таблицю п.п. 1.2. викласти в наступній редакції :

Класи з вивченням  двох іноземних мов, мов національних меншин, поглибленим  вивченням окремих предметів  та профільним навчанням.

	№
	Назва школи
	Вивчення 2-х іноземних мов та мов національних меншин,
	Поглиблене вивчення

окремих предметів
	Профільне навчання

	
	
	клас
	предмет
	клас
	предмет
	
	Профільний предмет

	1
	  НВК: ЗШ І-ІІІ ступенів – гімназія №1
	5-А

5-Б

5-В

5-В

6-А

6-Б

6-В

7-А

7-Б

7-В

8-А

8-Б

8-В

9-А

9-Б


	Польська

Німецька

Польська

Німецька

Німецька

Польська

Німецька

Німецька

Польська

Німецька

Польська

Німецька

Російська

Польська

Німецька
	8-А

8-Б

8-В

 
	Біологія

Історія України

Історія України


	10-А

10-Б

11-А

11-Б
	Укр. мова

Укр. мова

Укр. мова

Укр. мова



	2
	ЗОШ  №2                             м. Хмільника
	-
	-
	- 


	-

 
	-
	-

	3
	 ЗОШ №3                                м. Хмільника
	5- В

6-А

6-Б

7-Б

8-А

9-А
	Польська

Польська

Польська

Польська

Російська

Польська
	-
	-
	-
	-

	4
	 ЗОШ №4                            м. Хмільника
	-
	-
	9-А


	 Укр. мова


	11-А

11-Б


	Алгебра і геометрія

Укр. мова та література

	5
	КЗ «Соколівський ЗЗСОІ-ІІ ступенів»
	-
	-
	-
	-
	-

          
	-


 1.3.   п.п. 2.0  викласти в наступній  редакції :
  2.0. Центр дитячої та юнацької творчості:

з  кількістю груп –   35

з кількістю дітей –  525.

2.  Відповідні підпункти рішення у попередній редакції вважати такими, що втратили чинність.
3.  Загальному відділу Хмільницької міської ради у документах постійного зберігання зазначити факт та підставу внесення відповідних змін, зазначених у п.1 цього рішення. 
4.Контроль за виконанням цього рішення  покласти на  заступника  міського голови  з питань діяльності виконавчих органів міської ради   Сташка А.В., супровід виконання доручити управлінню освіти міської ради    ( Коведа Г.І.).

                 Міський голова                                                   С.Б.Редчик
